Ja

2^a adussaria pars sua equi, q^d est in cute pedis dexteri
 est onspensio est exente in cute pedis sinistri, & una n^{on}
 magis gubulat temperamentum, ut sit impedi dextro
 q^m in sinistro: hoc est gubulatio a^{nt} ista sua, q^d jam hoc
 gubulat q^d n^{on} gubulat vice huius, & illius q^d est h^{ab}et
 neq^{ue} mai^{or} q^{uam} est multa pars d^{omi}ni d^{omi}ni gubulat, q^{uod} ha
 gubulatio ad oibus collecta est q^d est potat exustis
 2^a q^{uod} est deam d^{omi}ni d^{omi}ni gubulat occupare h^{ab}et
 sibi, multum ut intendit d^{omi}ni h^{ab}et gubulat.

93 In 2^a d^{omi}ni mai^{or} t^{em}peramentum n^{on} pot^{est} petere q^{uod} est ga
 tat vice suorum p^{ar}ti^{um} q^{uod} est debite
 tate, transcat q^d n^{on} gubulat vice suorum p^{ar}ti^{um} q^{uod} est debite
 neq^{ue} mai^{or}, pot^{est} ang^{ust}is sibi equi contenti in pede dextro, &
 sinistro. Itaq^{ue} pars sua equi q^d est in pede n^{on} magis gubula
 lat temperamentum p^{ar}ti^{um} q^{uod} est in capite, pars est p^{ar}ti^{um} d^{omi}ni
 p^{ar}ti^{um} p^{ar}ti^{um} illud temperamentum q^{uod} est p^{ar}ti^{um} p^{ar}ti^{um}
 est q^{uod} est pedis, & capite temperamentum est distribuendum q^{uod}
 distribuendo p^{ar}ti^{um} ex ardore dei, sicut ex ardore ardore
 q^{uod} est p^{ar}ti^{um}, q^{uod} est ad hoc ligni q^{uod} est f^{ig}ura p^{ar}ti^{um} q^{uod} est caput sta
 tus. Neq^{ue} d^{omi}ni nos sine recurrenda ad d^{omi}ni recu
 rere. D^{omi}ni est L^o nam et in d^{omi}ni d^{omi}ni recurrendum est
 ad d^{omi}ni q^{uod} distribuendo p^{ar}ti^{um} sibi carnis, sicut, & d^{omi}ni
 bat m^ostentis. 2^a q^{uod} est d^{omi}ni ad d^{omi}ni recurrendum q^{uod} est
 distribuendo p^{ar}ti^{um} q^{uod} est p^{ar}ti^{um}.

94 Vegetabilis est L^o. Sunt gubulatio temperamen
 to addit^{is} viasusij p^{ar}ti^{um} q^{uod} est p^{ar}ti^{um} q^{uod} est h^{ab}et n^{on} est
 appis innati, & d^{omi}ni. entas n^{on} q^{uod} est appetit appi
 innato d^{omi}ni appiim n^{on} alienum. Ex neq^{ue} appiim q^{uod}
 ad eius p^{ar}ti^{um} in eam h^{ab}et appiim innatum ad d^{omi}ni
 illud q^{uod} est narium est ad sui d^{omi}ni d^{omi}ni. Sicut p^{ar}ti^{um}

reddunt. et ignem, et aliam continent, sui pars pedis de se
 ethericiora operit, et servorem capitis, quod indicat ut
 servorem, et aliam quod dicitur pars appetit temperamendi
 ad idem aliam quam multo se servandum, ad
 idem continentem, et aliam dicitur pars quod
 appetit unum, et per hunc temperamendi dicitur.
 et appetit temperamendum dicitur quia per naturam
 patere per hunc temperamendi dicitur, et hunc
 illa appetere, et temperamendi illam afficiam
 servam, et eius unum dicitur, et temperamendum dicitur
 dicitur sint raris.

Ergo. 2. in dicitur habitus sequi naturam et
 habitum ad istud dicitur de oratione spe
 uicium. et hanc equi, et dicitur, et hanc per se sunt
 dicitur, hanc per se sunt dicitur, dicitur dicitur dicitur
 dicitur, et dicitur et dicitur, et dicitur per se sunt
 equi, et dicitur. In re. sequat. ad dicitur in re
 in dicitur a se equi, et dicitur et dicitur dicitur
 dicitur dicitur, et dicitur, et dicitur dicitur
 ex dicitur dicitur, et dicitur. et dicitur dicitur
 et dicitur dicitur temperamenda dicitur, et dicitur
 et temperamendi dicitur, et dicitur dicitur
 dicitur dicitur, et alia dicitur, et dicitur temperamendi
 patet quod dicitur. et alia dicitur in dicitur
 dicitur dicitur dicitur, et dicitur dicitur dicitur
 ad aliam, nec unum aliquid se resultat, nec inai
 rem quod dicitur dicitur, et dicitur dicitur.

Ergo. 3. in dicitur. hanc equi, et dicitur et dicitur
 dicitur ad dicitur manera in dicitur dicitur.
 illius dicitur, et dicitur: quod dicitur et dicitur dicitur.

4. in pede hōy nulum apparet vestigium pōt ut iud,
neq in eius oculis pōt dēdud. cōm hōy vīdēt qd ex ipso
vīdēt pōt dēdud. q. si nulum horum vestigium
debet in iuo pedis, ipsa extens in pede equi potest ve-
ligere ut iudicem, & audissem.

Unde h. ad nulum est vestigium, ut dicitur
significat pars p̄a q̄ est in pede a p̄e q̄ est in
oculo: q̄ si una est p̄a virtutis, est alia. Ad 3. q̄mo:
em negat idē, hūy n. vīdēt q̄ dicitur q̄ virtute p̄u-
tūa vīdēt, nec ab illa dependet q̄ ad p̄tēvīm, & dicitur
vīdēt unius suppositio, ut dependet, q̄ dicitur pars
p̄a pedis q̄ p̄e p̄a oculi q̄ in gīant id suppositum. Ad
de p̄tēvīm hōm tālēm tūm hōre vīdētēm p̄u-
tūam regulariter loquendo, q̄ vīdēt p̄tēvīm
si in p̄a dicitur, & ad experientia q̄ p̄tēvīm vīdēt
nula ut dicitur experientia p̄ans vīdēt id p̄tēvīm
vīdēt, nec ulla p̄tēvīm vīdēt, dicitur q̄ sit pars inte-
grans alius vīdēt p̄ductū.

Arg. 7. si in nām oculi dispositio carnis: =
Quanti, p̄tea n̄ p̄tēvīm recuperatē dīpo-
sītō, oculi: q̄ p̄a oculi est dīcta a p̄a carnis, alīq̄ p̄a
sua dīpositō p̄uocet. Et d̄ q̄ p̄a oculi nō p̄tēvīm
q̄ in hōe et in alīq̄ alīq̄, sed in p̄a nō dicitur
p̄a carnis dicitur: q̄ nec in alīq̄ alīq̄. Et p̄a
vīdētēm alīq̄ est dīpositō, q̄ p̄tēvīm requirit nō
a vīdēt p̄tēvīm q̄ est in p̄a, vīdēt dicitur
n̄ recuperatē. Et n̄ p̄tēvīm p̄tēvīm q̄ in dīpositō, dicitur
nō recuperatē, nūq̄m p̄tēvīm p̄tēvīm recuperatē p̄tēvīm
aīa ut vīdēt ad vīdēt nūq̄m dicitur, & dicitur.
et h̄ dīpositō h̄ q̄ vīdēt in oculis, in dicitur.

Angulum, & dicitur: Et hoc, & Angulo, nullus id verus esse
 potest: Sed ista ex scriptura: aente / Vius ego
 dixit: Vius / Ex am 2. 3. die. Hoc cum antiqua
 cum modernis explicari oportet, ut dicitur, & in
 eam, & immanentem.